
ZARZĄDZENIE  Nr 307/2021

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 1 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 po.305) i § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 186/2010 Burmistrza Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie regulaminu przeprowadzenia kontroli zarządczej 

w Urzędzie Gminy i Miasta oraz jednostkach organizacyjnych Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej i 

jednostkach organizacyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Realizacje poz. 1 planu kontroli powierzam sekretarzowi gminy.

§ 3. Realizacje poz. 2 planu kontroli powierzam skarbnikowi gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        BURMISTRZ

                                                                                                                 mgr Marek Dorabiała

  



                                                                                       

                                                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 307/2021

                                                                                    Burmistrza Izbicy Kujawskiej

                                                                                    z dnia 1 czerwca 2021 r.

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych gminy

Izbica Kujawska na 2021 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj 

kontroli

termin uwagi

1. Stanowisko ds. 

rozwoju lokalnego i 

promocji gminy i 

miasta

Stosowanie instrukcji 

kancelaryjnej i RWA

Następna 

ograniczona

IV 

kwartał

2. Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Wodociągów

Kontrola 

egzekwowania 

zaległych należności za

usługi (sprzedaż wody i

ścieków, czynsze za 

lokale, wywóz 

nieczystości płynnych)

Następna 

rok 2020

III 

kwartał

                                                                                                               Burmistrz

                                                                                                    mgr Marek Dorabiała


